
UCHWAŁA NR LXXXIII/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zadeklarowania udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na 
współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap IV” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220, art. 251, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współpracy i współdziałania przez Gminę Drezdenko w zakresie przeprowadzenia 
procesu obejmującego wykonanie przez Województwo Lubuskie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
obwodnicy m. Drezdenko – Etap IV”. 

§ 2. Udziela się zapewnienia Województwu Lubuskiemu, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Drezdenko obejmującej lata 2024 – 2026 oraz w uchwałach budżetowych na lata 2024, 2025 oraz 2026 ujęte 
i zabezpieczone zostaną środki finansowe w łącznej wysokości 8.000.000,00 zł (osiem milionów złotych), 
które będą przeznaczone na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 przy czym pomoc finansowa będzie wynosiła: 

1) w roku budżetowym 2024 – 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych); 

2) w roku budżetowym 2025 – 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych); 

3) w roku budżetowym 2026 – 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych). 

§ 3. Warunki przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18B3E86-AD89-4F0B-916A-97CF23E4614D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowi podstawę do podpisania porozumienia z Województwem 

Lubuskim w zakresie wsparcia przez Gminę Drezdenko realizacji zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap IV”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18B3E86-AD89-4F0B-916A-97CF23E4614D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/530/2023 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


